__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: VIVOLT ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 31.616.453/0001-70.
VALOR DA DESPESA: R$ 108.220,00 (cento e oito mil duzentos e vinte reais).
Vigência: INICIO: 23/12/2020 TÉRMINO: 23/06/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a Objetivando eventual contratação de empresa
especializada para instalação de sistema de microgeração de energia solar fotovoltaica conectados
à rede (ongrind) compreendendo a elaboração do projeto executivo, a aprovação deste junto à
concessionária de energia, o fornecimento, montagem, comissionamento e ativação de todos os
equipamentos e materiais, a efetivação do acesso junto à concessionária de energia, nas unidades
consumidoras escolares.
Matos Costa, 23 de dezembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal